СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                          СВЕТЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                            КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА

                                            НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    Четвертого созыва

                                                            РЕШЕНИЕ

                                               Тридцать шестой  сессии

                                                                                                                     с.Светлое

 10.12.2013г

Об утверждении правил землепользования и застройки с.Светлое   п.Новопокровский   Краснозерского района Новосибирской области

   в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  №131-ФЗ от 06.10.2003г. Совет депутатов Светловского сельсовета Краснозерского района   Новосибирской области

РЕШИЛ:

       1. Принять  решение Совета депутатов  «Об утверждении правил землепользования и застройки с.Светлое и п.Новопокровский   Краснозерского района Новосибирской области» согласно приложению.

       2. Данное решение опубликовать в печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Светловского сельсовета».

Глава  Светловского сельсовета

   И.И.Ищенко

 Председатель Совета депутатов

   И.И.Ищенко